
Dodávateľ: IČO 31730671

LIVONEC, s.r.o.
so sídlom Poprad, Hraničná 13
OZ Bratislava, Ivánska cesta 19
821 04 Bratislava
Obchodný register Okresného súdu Prešov
oddiel Sro, vložka č. 3170/P
DIČ 2020515266 IČ DPH SK2020515266
Peňažný ústav: VÚB, a.s.
Číslo Účtu/kód: 1340248357/0200
IBAN/SWIFT: SK22 0200 0000 0013 4024 8357

Stredisko: M7 Zákazka: O

Objednané dňa:
Dodací list Č.:

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy

Fakturujeme Vám
Za zabezpečenie funkcie technika PO
a činnosti BTS, CO za mesiac august 2011

FAKTÚRA č. 11071431

Konštantný symbol: 308

M I E S T N Y Ú R A D
r^gSTUKSJ ŕ A S T I
i.AVA • R T ARÉJMESTO.

- 2 -09- 2011
EV1DSNČNF
ČÍSLO:

PRÍLOHY VYBAVUJE

Odberateľ: IČO: 00603147

Mestská cast Bratislava - Staré Mesto

Vajanskeho nábrežie 65/3
814 21 Bratislava-Staré Mesto
Tel.: Fax:
DIČ: 2020804170
IČDPH

Dátum splatností:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

14.09.2011
31.08.2011
31.08.2011
31.08.2011

MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava Celkom bez DPH

mes 1,000 2 045,56 20% 2 045,56

V sadzbe 20 %
V sadzbe 10 %
Oslobodené
Mimo DPH

Súčet

Základ DPH
2 045,56

0,00
0,00
0,00

2 045,56

Celkom

DPH
409,11

0,00

409,11

k úhrade EUR

Celkom
2 454,67

0,00
0,00
0,00

2 454.67

2 454,67

EC, s.r.o.

821
IČO; 31730671, PH: WC020515266

DIČ: 2020515266

Položka knihy ď-jl/ch i'oktúr

uslo objednávky,zmluvy a pod......

PredbfOiú finančnú korstrolu vykonr!

Predbežní! ŕlnončiiú Icc-nircílu "'-konci drí

Zaúčtovaŕ n 3;

Suma na úhradu:

Súhlasím s úhradou výdavku...

Vystavil: Krchňavá

Telefón: 0243336838 Fax:

E-mail: bratislava@livonec.sk
0243336838

#YC080221, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na 7321


